-
“m Ciirar o1 Canosa o Pucia

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. _/336 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE No AU DEL E5 Pig.Z N

OGGETTO: Controversia D" Alessandro+ | ¢/ Comune di Canosa di Puglia e Ferrovie .
Competenze pratiche catastuli - paganento

IL DIRIGENTE
Adotia la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere lrasmessa:
- Scgreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:

o Settore LL.PP.

Revisori dei Conti

]
o Appalti
o Contratti
IRIGE
hmn rminario
B 1&:0

VISTO: per la regolarita cunlaﬂikmggﬁﬂﬂ@ﬁq‘lﬁﬁpmg

ACC. i1 IL DIRIGENTE SE DRF. FINANZE
IMP. 1 ‘s’_‘b{.a DiC. 2083 Dont. G:HW};IH -~

DFFICIO RAGIONERIA N .
s / )
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubblicata all”Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal i 8 e 2013 al = IEN 70 aln. 2 2 16

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
DonsteFasanelli




C!Tm‘ D1 C.ﬂNUSA [ PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Controversia D' Alessandro+ 1 ¢/ Comune di Canosa di Puglia ¢ Ferrovie
Competenze pratiche catustali - pagamento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

- con Determinazione dirigenziale n. 258 09/07/2012 ¢ stato affidato I'incarico professionale per
la redazione delle pratiche catastali necessarie per la transazione relativa alla controversia
D’ Alessandro +1 ¢/ Comune di Canosa di Puglia al geom. Damiano Siracusa;

— indata 04/09/2012 ¢ stata sottoscritla per accetiazione la determinazione di affidamento del
servizio da parte del professionista incaricato;

— le procedure catastali necessarie sono state espletate |

- I'onorario spettante per 1" espletamento delle procedure di frazionamento ammonta a €. 1.500.00
oltre IVA ed oneri previdenziali pari a €. 327,00 per complessivi €. 1.887,60;

- in data 02/04/2013 prot. 10092 il professionista incaricato ha trasmesso la parcella
professionale ammontante a € 1.887,60 cosi come previsto nella determinazione dirigenziale
sottoscritta relativamente alla redazione dei frazionamenti:

Ritenute di dover provvedere alla liquidazione degli onorari;

Visti la Deliberazione di G.C. n, 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;,

DETERMINA

per quanto in premessa indicato ¢ che qui si intende interamente riportato:

-di approvare la specifica delle competenze professionali dovute al Geom, Damiano Siracusa di
Canosa di Puglia per le prestazioni relative a tipo di frazionamento e pratiche catastali espletate per
la transazione relativa alla controversia D' Alessandro +1 ¢/ Comune di Canosa di Puglia per un
importo complessivo di euro 1.887,60 :

-di liquidare ¢ pagare al su menzionata professionista Geom. Damiano Siracusa . per le prestazioni
gid effettuate . la somma di euro 1.887,60;

- di dare atto che la spesa incide sul patto di stabilita interno 2013

- di dare atto che al pagamento si provvedera imputando la spesa al cap.3312 del peg. 2012 imp.
98 assunta con determinazione dirigenziale n. 258/2012



